

Mińsk Mazowiecki, dnia 22.05.2023 r.

WI.271.11.2023

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa elektroenergetycznych trzech dwustanowiskowych stacji ładowania autobusów elektrycznych nN-0,4kV przy ul. Kołbielskiej wraz z instalacją i uruchomieniem na działkach o nr ew. 7715/3 i 7715/4 w Mińsku Mazowieckim wraz z przyłączami kablowymi nN-0,4KV”

Zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 13 Specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - *zwanej dalej „SWZ”*. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszeniem postępowania na „Budowę elektroenergetycznych trzech dwustanowiskowych stacji ładowania autobusów elektrycznych nN-0,4kV przy ul. Kołbielskiej wraz z instalacją i uruchomieniem na działkach o nr ew. 7715/3 i 7715/4 w Mińsku Mazowieckim wraz z przyłączami kablowymi nN-0,4KV” zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 12.06.2023 r.

Rzetelna wycena wartości planowanego zadania wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej, sprawdzenia warunków formalno-prawnych oraz technicznych w instytucjach samorządu terytorialnego i innych jednostkach administracji państwowej. Dodatkowo analiza prawna ogłoszonych dokumentów, w tym projektu umowy oraz zapoznanie się z Państwa Regulaminem udzielania zamówień publicznych sektorowych jest niemożliwa w tak krótkim czasie.

Wnioskowane przedłużenie terminu składania ofert pozwoli na rzetelne przygotowanie kosztorysu i wycenę oferty oraz pozyskanie ofert podwykonawczych, a także ewentualnych wyjaśnień dotyczących dokumentacji SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

W związku z prowadzeniem przedmiotowego postępowania na podstawie Zarządzenia nr 28/22 Burmistrza Miasta – Kierownika Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 8 września 2022 r w sprawie nadania Regulaminu udziałów publicznych sektorowych, zmienionego Zarządzeniem nr 12/23 z dnia 10 lutego 2023 r. wnosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania Zarządzenie nr 28/22 Burmistrza Miasta – Kierownika Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 8 września 2022 r w sprawie nadania Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych, zmienione Zarządzeniem nr 12/23 z dnia 10 lutego 2023 r.

Pytanie nr 3:

W związku z potrzebą załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w oparciu o przedmiar robót zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie dokumentu "Przedmiar" z Załącznika nr 9 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w formie edytowalnej. Jednocześnie wnosimy o doprecyzowanie, czy kosztorys ofertowy ma być odzwierciedleniem przedmiaru robót, czy Wykonawca może rozbić pozycje dotyczące stacji ładowania.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania przedmiar robót w formie edytowalnej. Jednocześnie wyjaśnia, iż Kosztorys ofertowy ma być odzwierciedleniem przedmiaru robót, stanowiącego załącznik do SWZ.

/Dokument podpisany elektronicznie/